коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку із погодженням зміни ціни договору про
закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості
(обсягу) та якості товарів,робіт і послуг), Сторони
домовились зменшити загальну суму Договору на
273,00 грн (Двісті сімдесят три грн 00 коп) з ПДВ.